
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2010 x 20121 10 01/02/2010 x x N 20209 0 01/03/2010 x 20345 12
02/01/2010 x N 20128 7 02/02/2010 x N 20209 0 02/03/2010 x x x 20351 6
03/01/2010 x x 20130 2 03/02/2010 x N 20210 1 03/03/2010 x x 20355 4
04/01/2010 x x 20132 2 04/02/2010 x N 20220 10 04/03/2010 x x 20357 2
05/01/2010 x 20132 0 05/02/2010 x 20220 0 05/03/2010 x 20374 17
06/01/2010 x N x 20136 4 06/02/2010 x x x 20224 4 06/03/2010 x 20375 1
07/01/2010 x 20140 4 07/02/2010 x x 20231 7 07/03/2010 x x 20381 6
08/01/2010 N x 20140 0 08/02/2010 x x 20237 6 08/03/2010 x 20399 18
09/01/2010 N x 20140 0 09/02/2010 x 20237 0 09/03/2010 x 20415 16
10/01/2010 N x 20140 0 10/02/2010 N 20237 0 10/03/2010 x x 20421 6
11/01/2010 x N x 20143 3 11/02/2010 N 20237 0 11/03/2010 x x 20425 4
12/01/2010 x x 20147 4 12/02/2010 N 20237 0 12/03/2010 x 20439 14
13/01/2010 x 20147 0 13/02/2010 x N x 20239 2 13/03/2010 x 20456 17
14/01/2010 x 20148 1 14/02/2010 x 20240 1 14/03/2010 x x 20469 13
15/01/2010 x x 20151 3 15/02/2010 x x 20252 12 15/03/2010 x 20477 8
16/01/2010 x 20152 1 16/02/2010 x x 20258 6 16/03/2010 x 20491 14
17/01/2010 x x 20158 6 17/02/2010 x 20263 5 17/03/2010 x 20507 16
18/01/2010 x B 20169 11 18/02/2010 x x x 20269 6 18/03/2010 x 20522 15
19/01/2010 x 20181 12 19/02/2010 x x 20269 0 19/03/2010 x 20539 17
20/01/2010 x x 20183 2 20/02/2010 x 20276 7 20/03/2010 x 20540 1
21/01/2010 x 20184 1 21/02/2010 x x 20286 10 21/03/2010 x 20541 1
22/01/2010 x B 20189 5 22/02/2010 x 20299 13 22/03/2010 x 20552 11
23/01/2010 x 20197 8 23/02/2010 x x 20305 6 23/03/2010 x 20569 17
24/01/2010 x x 20200 3 24/02/2010 x 20311 6 24/03/2010 x x 20582 13
25/01/2010 x 20202 2 25/02/2010 x x 20315 4 25/03/2010 x x 20592 10
26/01/2010 x 20203 1 26/02/2010 x 20320 5 26/03/2010 x x 20596 4
27/01/2010 x 20209 6 27/02/2010 x x 20329 9 27/03/2010 x x 20601 5
28/01/2010 N 20209 0 28/02/2010 x 20333 4 28/03/2010 x 20603 2
29/01/2010 N 20209 0 29/03/2010 x 20618 15
30/01/2010 x N 20209 0 30/03/2010 x x 20624 6
31/01/2010 N 20209 0 31/03/2010 x x 20631 7

Production MENSUELLE : 98 Production MENSUELLE : 124 Production MENSUELLE : 286

98 222 508

183 167 251

-85 -43 35

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2010

TOTAL MOIS DE JANVIER 2010 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2010

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2010

Totalisation ANNEE :

Production 2009

Différence

Production 2009

Totalisation ANNEE :

Production 2009

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2010 x 20638 7 01/05/2010 x 21056 2 01/06/2010 x 21366 11
02/04/2010 x 20653 15 02/05/2010 x x 21060 4 02/06/2010 x 21378 12
03/04/2010 x x 20657 4 03/05/2010 x 21069 9 03/06/2010 x 21394 16
04/04/2010 x x 20669 12 04/05/2010 x x 21074 5 04/06/2010 x 21412 18
05/04/2010 x 20685 16 05/05/2010 x 21077 3 05/06/2010 x 21429 17
06/04/2010 x 20703 18 06/05/2010 x 21080 3 06/06/2010 x x 21436 7
07/04/2010 x 20713 10 07/05/2010 x x 21087 7 07/06/2010 x 21445 9
08/04/2010 x 20716 3 08/05/2010 x 21099 12 08/06/2010 x 21455 10
09/04/2010 x x 20731 15 09/05/2010 x x 21104 5 09/06/2010 x 21466 11
10/04/2010 x 20748 17 10/05/2010 x x 21113 9 10/06/2010 x 21477 11
11/04/2010 x 20767 19 11/05/2010 x x 21116 3 11/06/2010 x x x 21486 9
12/04/2010 x x 20779 12 12/05/2010 x 21124 8 12/06/2010 x x 21500 14
13/04/2010 x 20795 16 13/05/2010 x 21133 9 13/06/2010 x x 21508 8
14/04/2010 x x 20808 13 14/05/2010 x 21141 8 14/06/2010 x 21516 8
15/04/2010 x 20818 10 15/05/2010 x x 21146 5 15/06/2010 x x 21526 10
16/04/2010 x 20835 17 16/05/2010 x 21154 8 16/06/2010 x 21529 3
17/04/2010 x 20853 18 17/05/2010 x x 21167 13 17/06/2010 x x 21542 13
18/04/2010 x 20870 17 18/05/2010 x x 21181 14 18/06/2010 x 21549 7
19/04/2010 x 20887 17 19/05/2010 x x 21195 14 19/06/2010 x x 21554 5
20/04/2010 x x 20900 13 20/05/2010 x 21205 10 20/06/2010 x x 21562 8
21/04/2010 x 20916 16 21/05/2010 x 21224 19 21/06/2010 x 21577 15
22/04/2010 x 20933 17 22/05/2010 x 21242 18 22/06/2010 x 21593 16
23/04/2010 x x 20945 12 23/05/2010 x 21260 18 23/06/2010 x 21611 18
24/04/2010 x 20963 18 24/05/2010 x 21278 18 24/06/2010 x 21629 18
25/04/2010 x 20980 17 25/05/2010 x 21296 18 25/06/2010 x 21647 18
26/04/2010 x x 20995 15 26/05/2010 x x 21310 14 26/06/2010 x 21664 17
27/04/2010 x 21013 18 27/05/2010 x 21318 8 27/06/2010 x 21681 17
28/04/2010 x 21031 18 28/05/2010 x 21327 9 28/06/2010 x 21698 17
29/04/2010 x 21048 17 29/05/2010 x x 21342 15 29/06/2010 x x 21713 15
30/04/2010 x 21054 6 30/05/2010 x x 21346 4 30/06/2010 x 21730 17

31/05/2010 x 21355 9

Production MENSUELLE : 423 Production MENSUELLE : 301 Production MENSUELLE : 375

931 1232 1607

358 423 408

65 -122 -33

TOTAL MOIS DE AVRIL 2010 TOTAL MOIS DE MAI 2010 TOTAL MOIS DE JUIN 2010

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2009 Production 2009 Production 2009



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2010 x 21746 16 01/08/2010 x x 22180 15 01/09/2010 x 22540 17
02/07/2010 x 21763 17 02/08/2010 x 22181 1 02/09/2010 x x 22554 14
03/07/2010 x 21780 17 03/08/2010 x 22192 11 03/09/2010 x 22571 17
04/07/2010 x x 21796 16 04/08/2010 x 22205 13 04/09/2010 x 22587 16
05/07/2010 x 21813 17 05/08/2010 x 22215 10 05/09/2010 x 22603 16
06/07/2010 x x 21829 16 06/08/2010 x x 22230 15 06/09/2010 x 22613 10
07/07/2010 x 21847 18 07/08/2010 x 22246 16 07/09/2010 x 22614 1
08/07/2010 x 21863 16 08/08/2010 x 22261 15 08/09/2010 x 22619 5
09/07/2010 x 21878 15 09/08/2010 x 22278 17 09/09/2010 x 22628 9
10/07/2010 x 21894 16 10/08/2010 x x 22292 14 10/09/2010 x 22644 16
11/07/2010 x 21910 16 11/08/2010 x 22303 11 11/09/2010 x 22659 15
12/07/2010 x x 21921 11 12/08/2010 x 22311 8 12/09/2010 x 22674 15
13/07/2010 x x 21936 15 13/08/2010 x 22327 16 13/09/2010 x 22689 15
14/07/2010 x x 21952 16 14/08/2010 x x 22333 6 14/09/2010 x 22699 10
15/07/2010 x x 21967 15 15/08/2010 x x 22337 4 15/09/2010 x x 22707 8
16/07/2010 x 21984 17 16/08/2010 x 22339 2 16/09/2010 x 22716 9
17/07/2010 x x 21989 5 17/08/2010 x x 22351 12 17/09/2010 x x 22728 12
18/07/2010 x 22007 18 18/08/2010 x 22354 3 18/09/2010 x x 22739 11
19/07/2010 x 22024 17 19/08/2010 x x 22367 13 19/09/2010 x 22755 16
20/07/2010 x 22041 17 20/08/2010 x x 22380 13 20/09/2010 x 22772 17
21/07/2010 x x 22054 13 21/08/2010 x 22396 16 21/09/2010 x 22785 13
22/07/2010 x 22056 2 22/08/2010 x x 22411 15 22/09/2010 x 22800 15
23/07/2010 x x 22064 8 23/08/2010 x x 22418 7 23/09/2010 x 22815 15
24/07/2010 x 22077 13 24/08/2010 x 22427 9 24/09/2010 x 22817 2
25/07/2010 x 22092 15 25/08/2010 x 22444 17 25/09/2010 x 22818 1
26/07/2010 x x 22104 12 26/08/2010 x 22460 16 26/09/2010 x 22827 9
27/07/2010 x x 22116 12 27/08/2010 x x 22469 9 27/09/2010 x x 22833 6
28/07/2010 x 22127 11 28/08/2010 x x 22480 11 28/09/2010 x x 22844 11
29/07/2010 x 22135 8 29/08/2010 x 22495 15 29/09/2010 x x 22857 13
30/07/2010 x x 22147 12 30/08/2010 x 22506 11 30/09/2010 x 22860 3
31/07/2010 x 22165 18 31/08/2010 x 22523 17

Production MENSUELLE : 435 Production MENSUELLE : 358 Production MENSUELLE : 320

2042 2400 2720

417 430 337

18 -72 -17

Production 2009 Production 2009 Production 2009

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2010 TOTAL MOIS DE AOUT 2010 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2010

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2010 x x 22873 13 01/11/2010 x x 23120 11 01/12/2010 N 23188 0
02/10/2010 x 22888 15 02/11/2010 x x 23122 2 02/12/2010 x x N 23188 0
03/10/2010 x 22902 14 03/11/2010 x 23123 1 03/12/2010 N 23188 0
04/10/2010 x x x 22909 7 04/11/2010 x x 23125 2 04/12/2010 x N 23188 0
05/10/2010 x x x 22915 6 05/11/2010 x 23126 1 05/12/2010 N 23188 0
06/10/2010 x 22929 14 06/11/2010 x x 23129 3 06/12/2010 x 23188 0
07/10/2010 x 22944 15 07/11/2010 x 23130 1 07/12/2010 x 23189 1
08/10/2010 x 22955 11 08/11/2010 x x x 23134 4 08/12/2010 x 23192 3
09/10/2010 x 22967 12 09/11/2010 x 23139 5 09/12/2010 x 23199 7
10/10/2010 B x 22972 5 10/11/2010 x 23139 0 10/12/2010 x x 23207 8
11/10/2010 x x 22982 10 11/11/2010 x x x 23146 7 11/12/2010 x x 23209 2
12/10/2010 x 22994 12 12/11/2010 x 23146 0 12/12/2010 x 23215 6
13/10/2010 B x 23001 7 13/11/2010 x x 23156 10 13/12/2010 x 23225 10
14/10/2010 B x 23007 6 14/11/2010 x 23159 3 14/12/2010 x 23225 0
15/10/2010 B x 23013 6 15/11/2010 x 23159 0 15/12/2010 x N 23230 5
16/10/2010 x 23015 2 16/11/2010 x x 23164 5 16/12/2010 x 23234 4
17/10/2010 x 23016 1 17/11/2010 x x 23173 9 17/12/2010 N 23234 0
18/10/2010 x 23017 1 18/11/2010 x 23174 1 18/12/2010 x x N 23234 0
19/10/2010 x 23018 1 19/11/2010 x x 23179 5 19/12/2010 x N 23234 0
20/10/2010 x 23026 8 20/11/2010 x 23180 1 20/12/2010 x 23235 1
21/10/2010 x 23040 14 21/11/2010 x x 23187 7 21/12/2010 x 23235 0
22/10/2010 x 23042 2 22/11/2010 x 23187 0 22/12/2010 x 23239 4
23/10/2010 x x 23050 8 23/11/2010 x 23187 0 23/12/2010 x 23240 1
24/10/2010 x 23052 2 24/11/2010 x 23188 1 24/12/2010 N 23240 0
25/10/2010 x 23055 3 25/11/2010 N 23188 0 25/12/2010 N 23240 0
26/10/2010 x 23070 15 26/11/2010 N 23188 0 26/12/2010 x N 23240 0
27/10/2010 x 23084 14 27/11/2010 N 23188 0 27/12/2010 x N 23240 0
28/10/2010 x x 23094 10 28/11/2010 N 23188 0 28/12/2010 N x 23240 0
29/10/2010 x 23106 12 29/11/2010 x N 23188 0 29/12/2010 B N 23240 0
30/10/2010 x 23107 1 30/11/2010 N 23188 0 30/12/2010 x 23242 2
31/10/2010 x x 23109 2 31/12/2010 x 23243 1

Production MENSUELLE : 249 Production MENSUELLE : 79 Production MENSUELLE : 55

2969 3048 3103

222 165 183

27 -86 -128

Production 2009 Production 2009 Production 2009

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2010 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2010 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2010

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


